[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.07.2015 № 93/12
О внесении изменений в Положение о порядке передачи в аренду нежилых помещений (зданий), находящихся в муниципальной собственности Лотошинского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Лотошинского района Московской области от 07.11.2006 №313/34

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Лотошинского муниципального района Московской области, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области, учитывая обращение Начальника Красногорского почтамта УФПС Московской области Филиала ФГУП «Почта России» И.Г. Субботиной от 18.05.2015 № 39.1.08.01.4/197,
р е ш и л:

1. Пункт 5 Положения о порядке передачи в аренду нежилых помещений  (зданий), находящихся в муниципальной собственности Лотошинского муниципального района Московской области, утвержденного Решением Совета депутатов Лотошинского района Московской области от 07.11.2006 №313/34, дополнить подпунктом 5.2 следующего содержания:

«При заключении договора аренды для размещения отделений федеральной почтовой связи без проведения торгов в порядке, установленном Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», применяется понижающий коэффициент (Кп) в размере 0,5.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье.рф.
Глава Лотошинского
муниципального района

                                      Е.Л. Долгасова
       В Е Р Н О:
Разослать: депутатам – 15 экз., Совету депутатов, КУИ – 4 экз. (заверенных), газете «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору, в дело.
PAGE
2